UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

Số:           /LLV-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày           tháng          năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 36 năm 2024 (từ ngày 02/9 đến ngày 06/9/2024)

THỨ HAI (ngày 02/9)

SÁNG:

1. Lãnh đạo Ban, công chức và người lao động cơ quan: Nghỉ Lễ

Quốc khánh (02/9/2045 - 02/9/2024).

2. Lực lượng tự vệ: Trực bảo vệ cơ quan theo lịch phân công trực của

Ban CHQS cơ quan (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 - 17 giờ 00, tại trụ sở Ban Dân tộc.

THỨ BA (ngày 03/9)

SÁNG:

1. Lãnh đạo Ban, công chức và người lao động cơ quan: Nghỉ Lễ

(02/9/2045 - 02/9/2024).

2. Lực lượng tự vệ: Trực bảo vệ cơ quan theo lịch phân công trực của

Ban CHQS cơ quan (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 - 17 giờ 00, tại trụ sở Ban Dân tộc.

THỨ TƯ (ngày 04/9)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự kỳ họp thứ 16 (chuyên đề) của HĐND

tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 để quyết định một số vấn đề quan

trọng của địa phương theo thẩm quyền và quy định của pháp luật.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại tụ sở.

2

CHIỀU:

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ

sở.

THỨ NĂM (ngày 05/9)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025 của

Trường PTDTTN THPT tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Trường PTDTNT THPT tỉnh, số

897, QL 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025

của Trường PTDTTN THCS&THPT Điểu Ong, Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Trường PTDTTN THCS&THPT

Điểu Ong, Bù Đăng.

Phương tiện: Xe hợp đồng.

3. Trưởng Phòng TT&ĐB Nguyễn Thị Thắm: Dự Lễ khai giảng năm

học 2024-2025 của Trường PTDTTN THCS Lộc Ninh.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00, tại Trường PTDTTN THCS Lộc Ninh.

Phương tiện: Xe hợp đồng.

CHIỀU:

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Họp nghe Phòng

TT&ĐB báo cáo xin ý kiến thông qua các nội dung chuẩn bị tổ chức

Đại hội đại biểu các DTTS tỉnh lần IV/2024.

Thành phần: Trưởng, Phó Trưởng các phòng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp cơ quan.

THỨ SÁU (ngày 06/9)

SÁNG:

1. Trưởng ban Điểu Nen: Dự họp UBND tỉnh nội dung:

(1) Sở Kế hoạch và Đầu tư thông qua báo cáo tình hình KT-XH, QPAN

tháng 8 và phương hướng, nhiệm vụ tháng 9 năm 2024;

3

(2) Văn phòng UBND tỉnh báo cáo tình hình thực hiện Quy chế làm

việc tháng 8/2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Trưởng ban Điểu Nen, PTB Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ

sở./.

Nơi nhận:

- LĐ Ban;

- Các phòng CM;

- Công chức, NLĐ;

- Website BDT;

- Lưu: VT, TH.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:12:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Trí<nguyenminhtri.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T17:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T17:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T17:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T17:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!